Муниципальнöй районса
Сöветöн веськöдлысь
	[image: герб1]
	Председатель Совета муниципального района

Т Ш Ö К Т Ö М

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12 мая 2021 года	                                                                            № 20 - р (о.д.)
Республики Коми, Ижемский район, с. Ижма

Руководствуясь распоряжением Председателя Совета муниципального района от 11 мая 2021 года № 19 - р (о.д.),
1. Внести на рассмотрение очередного заседания Совета муниципального района «Ижемский», которое состоится 19 мая 2021 года, следующие проекты решений:
1) О внесении изменений в Устав муниципального образования муниципального района «Ижемский»;
2) О порядке представления и рассмотрения Советом муниципального района «Ижемский» отчета главы муниципального района – руководителя администрации о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального района «Ижемский»;
3) О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Ижемский» от 14 октября 2019 года № 6-1/13 «Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих, а также размеров должностных окладов, размеров ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим муниципального образования муниципального района «Ижемский»;
4) Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Республики Коми в собственность муниципального образования муниципального района «Ижемский»;
5) Об отчете Контрольно-счетного органа муниципального района «Ижемский» - контрольно-счетной комиссии муниципального района «Ижемский» за 2020 год;
6) О рассмотрении отчета о реализации программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании муниципальном районе «Ижемский» муниципальных образованиях сельских поселениях, расположенных в границах муниципального образования муниципального района «Ижемский» (2018 - 2020 годы)» за 2020 год;
7) Об утверждении состава Общественного совета муниципального образования муниципального района «Ижемский»;
8) Разное.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Ижемский».

	Председатель Совета
муниципального района
	[bookmark: _GoBack]
	 Т.В. Артеева

image1.jpeg